PAGE
6

Постановление Администрации города № 1575 от 12.03.2013
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 26.12.2011

№ 9094 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, оказываемых

муниципальными учреждениями,

подведомственными департаменту

культуры, молодёжной политики

и спорта Администрации города
В соответствии с постановлением Администрации города от 24.02.2011          № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа            город Сургут» (с изменениями от 30.11.2012 № 9220), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях упорядочения деятельности муниципальных учреждений по оказанию муниципальных услуг:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.12.2011 № 9094 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры, моло-дёжной политики и спорта Администрации города» изменение, изложив            приложение к постановление в новой редакции согласно приложению                           к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить          настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города

от ___________ № ______

Перечень
муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями,

подведомственными департаменту культуры, молодёжной

политики и спорта Администрации города
	Наименование
муниципальной услуги
	Наименования муниципальных
бюджетных, автономных и казенных
учреждений, оказывающих
муниципальную услугу

	1. Дополнительное образование                детей в детских школах искусств
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа                    искусств № 1»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа декоративно-прикладного искусства»

	Муниципальное бюджетное образо-вательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа                   искусств им. Г. Кукуевицкого»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа                       искусств № 2»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа                   искусств № 3»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская художественная школа № 1 им. Л.А. Горды»

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская хореографическая школа № 1»

	2. Библиотечное обслуживание                 населения
	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры «Централизованная библиотечная система»

	3. Сохранение и популяризация

историко-культурного наследия
	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры «Сургутский художественный музей»

	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры «Сургутский краеведческий музей»

	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры «Галерея современного искусства «Стерх»

	4. Организация культурного досуга на базе учреждений и организаций культуры
	Муниципальное автономное учреждение  «Сургутская филармония»

	Муниципальное бюджетное учреждение  историко-культурный центр «Старый Сургут»

	Муниципальное автономное учреждение  «Городской парк культуры и отдыха»

	Муниципальное автономное учреждение    «Городской культурный центр»

	Муниципальное автономное учреждение  «Художественная студия имени Виталия Горды»

	Муниципальное автономное учреждение «Театр актера и куклы «Петрушка»

	5. Организация массовых мероприятий
	Муниципальное автономное учреждение «Городская дирекция культурных
программ»

	6. Дополнительное образование                в спортивных школах
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Олимп»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аверс»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Ермак»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 3

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Югория» имени Арарата Агвановича Пилояна

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная
школа олимпийского резерва № 1

	7. Организация занятий физической культурой и массовым
спортом
	Муниципальное бюджетное учреждение Центр физической подготовки «Надежда»

	Муниципальное бюджетное учреждение Олимпия

	Муниципальное автономное учреждение «Ледовый Дворец спорта»

	8. Организация отдыха детей                        и молодежи в каникулярное время
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Олимп»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аверс»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Ермак»

	Муниципальное бюджетное учреждение Центр физической подготовки «Надежда»

	Муниципальное бюджетное учреждение по работе с подростками и молодежью по месту жительства «Вариант»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа «Виктория»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта «Кедр»

	Муниципальное бюджетное учреждение  историко-культурный центр «Старый Сургут»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа № 3

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Югория»
имени Арарата Агвановича Пилояна

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа                          искусств № 1»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 1

	Муниципальное бюджетное образо-вательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа                   искусств им. Г.Кукуевицкого»

	Муниципальное автономное учреждение «Ледовый Дворец спорта»

	9. Организация мероприятий                   по работе с детьми и молодежью
	Муниципальное бюджетное учреждение по работе с подростками и молодежью по месту жительства «Вариант»

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр специальной подготовки                     «Сибирский легион»

	Муниципальное автономное учреждение по работе с молодежью «Наше время»